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ZAPISNIK SEJE ODBOROV DVI VELENJE  
 
Seja odborov DVI Velenje (IO, NO, DK) je potekala dne 22.12.2022 od 16.00 do 17.30 ure v 
prostorih Gostišče Verdev v Šaleku. 
 
PRISOTNI: Andrej Majdak, Elizabeta Korošec, Anton Dolinšek, Boštjan Brilej, Božidar 
Horvat, Šikman Milorad, Denis Štemberger 

 

ODSOTNI: Marjan Zdolšek, Matjaž Časl, Marjeta Novinšek, Breda Verbovšek 
 

DNEVNI RED:  

1. Pregled realizacije aktivnosti iz zadnjih dveh sestankov (Boštjan) 
2. Udeležba na skupščini in seminarju in Zbornice VZD (Boštjan, Elizabeta, Matjaž) 
3. Aktivnosti delovanja DVI v javnem interesu - realizacija aktivnosti po tabeli (Anton) 
4. Aktivnosti delovanja DVI v javnem interesu - aktivnosti v tabeli za 2023 (Anton) 
5. Razpis MO Velenje za sredstva - poročilo o oddanih vlogah za 2022 (Elizabeta) 
6. Razpis MO Velenje za sredstva - vlogi za 2023 (Elizabeta) 
7. Izdelava in oddaja poročila o delovanju v javnem interesu na MDDSZEM (Boštjan) 
8. Izdelava podrobnih poročil o delovanju DVI Velenje za AJPES in za skupščino DVI 
(Boštjan) 
9. Izdelava poročila, davčnega obračuna, bilance, izkaza, pojasnil, itd. za FURS in 
AJPES (Boštjan) 
10. Predlog in potrditev plana DVI 2023 (Boštjan) 
11. Organiziranje 43. skupščine DVI Velenje (Marjeta) 
12. Informacija disciplinski komisiji o članarini za leto 2022 (Boštjan) 
13. Članarina za leto 2023 (Boštjan) 
14. Oblikovanje predlogov za priznanje in/ali nagrado Fundaciji Avgusta Kuharja v 
2023 (KKPZ) 
15. Spremembe Pravilnika o podelitvah nagrad in priznanj Fundacije A.K. (Breda, 
Andrej) 
16. Obisk novega direktorja SŠGZ (Andrej, Boštjan) 
17. Razno 

 
UGOTOVITVE IN POTRJENI SKLEPI:  
 
Boštjan Brilej pozdravi vse prisotne, predstavi dnevni red in vodi sejo.  
 
Ad. 1)  

Vse aktivnosti podane v zadnjem zapisniku so vključene v ta dnevni red in se na sestanku 
preverja, na kateri točki so aktivnosti. Poda se sklep, da se zapisnik ne pošilja vsem članom, 
ampak se pošilja po e-pošti samo članom odborov, predhodno pa se ga da v pregled 
izvršnemu odboru DVI Velenje. 
 
Ad. 2)  

Na skupščini in seminarju Zbornice VZD so bili prisotni Boštjan Brilej, Matjaž Časl in Betka 
Korošec. Tam so glasovali o predlogu novega Zakona iz varnosti in zdravja pri delu. Kljub 
nasprotovanju in predstavitvi negativnega mnenja našega društva je Zbornica VZD predlog 
podprla oz izglasovala podporo (14 za zakon, 4 proti zakonu). 
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Ad. 3)  

Anton Dolinšek predstavi aktivnosti delovanja DVI v javnem interesu. Do konca januarja 
Anton Dolinšek pripravi poročilo za leto 2022 
 
 
Ad. 4)  

Anton Dolinšek do konca januarja pripravi plan dela DVI v javnem interesu za 2023 (tabelo) 
 
Ad. 5)  

Betka poroča, da je oddala prvo vlogo na razpis za sredstva MO Velenje avgusta, 2 vlogo pa 
je oddala 23. novembra. 
 
Ad. 6)  

Vloge na razpis za sredstva MO Velenje še naprej ureja Betka Korošec, prvo vlogo v letu 
2023 odda do konca maja 2023, drugo vlogo do konca septembra 2023. 
 
Ad. 7)  

Izdelava in oddaja poročila o delovanju v javnem interesu na MDDSZEM uredi do marca Boštjan 
Brilej 
 
Ad. 8)  

Izdelava podrobnih poročil o delovanju DVI Velenje za AJPES in za skupščino DVI uredi Boštjan 
Brilej do konca marca. 
 
Ad. 9)  

Izdelava poročila, davčnega obračuna, bilance, izkaza, pojasnil, itd. za FURS in AJPES uredi 
Boštjan Brilej do konca marca. 
 
Ad. 10)  

Plan za leto 2023 je bil soglasno potrjen. 
 
Ad. 11)  

Skupščino DVI organizira Marjetka Novinšek. Skupščina bo 16.03.2023 
 
Ad. 12)  

Disciplinska komisija dobi poročilo o neplačnikih. Soglasno je bilo sprejeto naslednje: 

• Kerec in Jeseničnik sta zaradi dolgoletnega članstva in zaradi trenutnega stanja 
(zdravstvenega, finančnega) oproščena plačila članarine za leto 2022 in 2023. 

• Veršnika pokliče Anton Dolinšek, ki ga opomni na plačilo članarine 

• Špacapana pokliče Časl, ki ga opomni na plačilo članarine 

• Tamaro Jankovič pokliče Anton Dolinšek in jo vpraša ali še študira. Če še študira je 
članarine oproščena, če pa ne pa jo pozove za plačilo 

• Niko Spital pokliče Andrej Majdak in jo opomni na plačilo članarine 
 
Članarino je plačala Bratuša Alja, a se ne ve za koga je plačala članarino. Poskušalo se bo 
raziskati, za koga je navedena gospa plačala. Tomaža Prasnica je kontaktirala Marjeta 
Novinšek, pove ji, da članarine ne bo plačal in nima več interesa biti član društva. 
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Ad. 13)  

Članarina, ki bo predlagana za leto 2023 na skupščini bo 25 EUR. 
 
Ad. 14)  

Šikman pokliče Vilmo Fece, če se strinja, da jo predlagamo za nagrado za življenjsko delo. 
Šikman Vilmo pokliče že med sestankom in soglaša. Vlogo pripravita Denis Štemberger in 
Marjeta Novinšek. 
 
Ad. 15)  

Društvo soglasno potrdi, da se strinja z Spremembami Pravilnika o podelitvah nagrad in 
priznanj Fundacije A.K. 
 
Ad. 16)  

Andrej Majdak in Boštjan Brilej gresta v imenu društva obiskati novega direktorja SŠGZ. 

 
Ad. 17) 
Razno:  

- strokovna diskusija, 
- poleg aktivnosti v formalnem planu dela 2023 bodo verjetno vključene še ostale 

aktivnosti za člane s sofinanciranjem DVI Velenje, organizirajo člani IO. 
 
 

Zapisal:  

Anton Dolinšek 
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